
  

 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 105/13 

   

  

 PARANA, 18 ABR 2013 
 

VISTO y CONSIDERANDO:  

Que en reunión plenaria la Consejera Directiva por el Claustro Graduados, Cra. 

María Cecilia Francisconi ha manifestado su imposibilidad de continuar participando en la 

Comisión de Asuntos Docentes y Personal Administrativo y de Servicios, por actividades 

laborales que se superponen con el día y horario de reunión de dicha Comisión. 

Que asimismo, expresa su voluntad de integrar la Comisión de Hacienda y 

Bienestar Estudiantil de este Cuerpo dada su disponibilidad horaria para ello. 

Que es facultad de este Cuerpo resolver sobre el particular. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS  

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1º.-. Dar de baja a la Cra. María Cecilia FRANCISCONI (D.N.I. Nº 29.840.820) 

como integrante de la Comisión de Asuntos Docentes y Personal Administrativo y de 

Servicios de este Cuerpo Directivo.  

ARTICULO 2º.-. Incorporar a la Cra. María Cecilia FRANCISCONI (D.N.I. Nº 29.840.820) a 

la Comisión de Hacienda y Bienestar Estudiantil de este Cuerpo. 

ARTICULO 3°.- Regístrese, comuníquese, notifíquese a quienes corresponda y cumplido 

archívese. 

Fdo.: Cr. Andrés Ernesto Sabella - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - Secretario del Consejo Directivo 

 

    

 

 

   

 

    

 



  

 RESOLUCIÓN “C.D.” Nº 105/13 

   

 

 

 

 

 

 

 


